Российская  Федерация

Совет депутатов Саввушинского сельсовета Змеиногорского района

Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

 29.11.2017г.                                                   №     54                                           с.Саввушка

Об установлении учетной нормы площади жилого помещения для определения права постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях или улучшении жилищных условий на территории муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Саввушинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Установить учетную форму площади жилого помещения для определения права постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере 14 кв. метров общей площади на одного человека.
2. Контрольза выполнением данного решения возложить на Главу Саввушинского сельсовета Змеиногорского района, председателя жилищной комиссии.
Председатель Совета депутатов сельсовета                   Е.А.Афанасьева